
Garmin Chytrý elektromagnetický trenažér
Tacx NEO 2T

cena vč DPH: 31872 Kč
cena bez DPH: 26341 Kč

Kód zboží (ID): 4369355

PN: T2875-61

Záruka: 12 měsíců

Chytrý trenažér Tacx NEO 2T patří k nejlepším současným cyklistickým trenažérům
na trhu. Díky elektronagnetické konstrukci dosahuje výjimečně nízké hlučnosti a
vysokého výkonu s plynulou změnou zátěže. Jízda na něm je tak blízko reálné jízdě,
jak jen to jde. Díky novým příslušenstvím, jako je nestabilní základna, můžete
zážitek z jízdy navíc ještě umocnit. Nízké vibrace a velmi tichý provoz oceníte nejen
vy, ale i vaši sousedé. Vlastní wattmetr s přesností až 1 %, měření kadence a
rychlosti jízdy. Zobrazení výkonu levé/pravé nohy v aplikaci Tacx® nebo na
cyklopočítači Edge®. Věrná simulace jízdy venku, včetně jízdy z kopce nebo
různých povrchů. Možnost dokoupení nestabilní základny Tacx Neo Motion Plates.
VELMI TICHÝ PROVOZ Podařilo se nám přepracovaat design magnetů. Nyní mají
výrazně omezené proudění vzduchu a vibrace. Výsledkem je skutečně tichý
trenažér, jeden z vůbec nejtišších na trhu. PŘIROZENÝ VÝKYV Cyklotrenažér NEO 2T
Smart okamžitě reaguje na změny rychlosti či sklonu a umožňuje při jízdě pohyb
doleva a doprava přesně podle přirozených potřeb vašeho těla. SIMULACE REÁLNÉ
JÍZDY Simulaci reálné jízdy ve vnitřních prostorách zajišťuje tzv. dynamická
setrvačnost, která kompenzuje váhu, rychlost a úhel sklonu tak, aby jízda byla
maximálně realistická. SIMULACE JÍZDY PO RŮZNÉM POVRCHU Funkce simulace v
kombinaci se softwarem Tacx Training™ nebo aplikací Zwift vyvolává vibrace
trenažéru a simuluje tak pocit jízdy po různých typech silničních povrchů, jako jsou
třeba dlažební kostky nebo štěrk. SIMULACE JÍZDY Z KOPCE Pokud použijete externí
zdroj napájení, dokáže trenažér simulovat i jízdu z kopce. Na virtuálních tratích tak z
kopce nemusíte šlapat, ale můžete si odpočinout nebo se napít. POSTAVENO PRO
VÝKON Cyklotrenažér NEO 2T Smart nabízí nové provedení motoru, který dodává
větší výkon při nízkých rychlostech. Výsledkem je mnohem věrnější zážitek z jízdy
při stoupání nebo rozjezdu. Fyzická a výkonnostní data GPS Ne Fyzické rozměry 575
× 750 mm (22,6 × 29,5") Hmotnost 21,5 kg (47,4 libry) Mapy a navigace Základní
mapa Ne Možnost přidávat mapy Ne unkce Trasy Ne Kompatibilita se světly Varia™



Ne Přesnost < 1 % Integrovaná data TrailForks Ne Možnost stáhnutí tréninkových
plánů Ne Maximální sklon 25 % Group LiveTrack Ne Minuty intenzivní aktivity Ne
Intervalový trénink Ne Kompatibilita s radarem Varia™ (zadní radar) Ne Upozornění
(při dosažení cíle aktivuje alarm – čas, vzdálenost, srdeční tep nebo kalorie) Ne
Dotykový displej Ne Dálkový ovladač Varia™ Ne Závod v aktivitě Ne GLONASS Ne
Chytrá Oznámení Ne Elektrické požadavky 110–240 V Simulace sjezdu Ano Vhodné
osy Šířka zadní vidlice: závodní 130 mm, MTB 135 mm, 142 mm a 148 mm. K
dispozici je adaptér na 135 × 10 mm Měřená rychlost Ano Detekce dopravních
událostí Ne Režim úspory baterie Ne Q-faktor 147 mm Kalorická spotřeba Ne
Nastavitelné obrazovky Ne Aplikace Connect IQ™ (vzhledy hodinek, datová pole,
doplňky a aplikace) Ne Chytrý výpočet tras podle dojezdu elektrokola Ne Virtual
Partner Ne Magnety 32 neodymium magnets Ovládání hudby ze smartphonu Ne
MTB Dynamika Ne Kompatibilní s měřičem výkonu Ne Physio TrueUp Ne Výška 55
cm (21,7") Zařízení pro zobrazení údajů Smartphone, tablet, cyklopočítač,
samostatně, připojení počítače přes anténu ANT+ Cyklistická mapa Garmin
(trasovací mapa ulic upravená pro cyklistiku) Ne Setrvačná hmota Variabilní, až 125
kg Snímač okolního světla Ne Způsob ovládání Smartphone, tablet, cyklopočítače
ANT+, samostatně, připojení počítače přes anténu ANT+ Regenerační asistent Ne
LiveTrack Ne Maximální výkon 2200 W Zasílání zpráv mezi cyklisty Ne Vytváření
tras na zařízení Ne Barometrický výškoměr Ne Indikátor napájení Vícebarevné LED
kontrolky, bod na podlaze Počasí Ne Auto Lap® Ne Auto Pause® Ne Setrvačník
Virtuální Vhodné kazety Kompatibilita se systémy Shimano/SRAM 9–11 rychlostí
Campagnolo (kompatibilní, vyžaduje speciální kazetové těleso) SRAM 12 rychlostí /
XDR (kompatibilní, vyžaduje speciální kazetové těleso) Shimano 12 rychlostí
Microspline (kompatibilní, vyžaduje speciální kazetové těleso)

Chytrý trenažér Tacx NEO 2T patří k nejlepším současným cyklistickým trenažérům
na trhu. Díky elektronagnetické konstrukci dosahuje výjimečně nízké hlučnosti a
vysokého výkonu s plynulou změnou zátěže. Jízda na něm je tak blízko reálné jízdě,
jak jen to jde. Díky novým příslušenstvím, jako je nestabilní základna, můžete
zážitek z jízdy navíc ještě umocnit. Nízké vibrace a velmi tichý provoz oceníte
nejen vy, ale i vaši sousedé. Vlastní wattmetr s přesností až 1 %, měření kadence a
rychlosti jízdy. Zobrazení výkonu levé/pravé nohy v aplikaci Tacx® nebo na
cyklopočítači Edge®. Věrná simulace jízdy venku, včetně jízdy z kopce nebo
různých povrchů. Možnost dokoupení nestabilní základny Tacx Neo Motion Plates.
VELMI TICHÝ PROVOZ Podařilo se nám přepracovaat design magnetů. Nyní mají
výrazně omezené proudění vzduchu a vibrace. Výsledkem je skutečně tichý
trenažér, jeden z vůbec nejtišších na trhu. PŘIROZENÝ VÝKYV Cyklotrenažér NEO
2T Smart okamžitě reaguje na změny rychlosti či sklonu a umožňuje při jízdě pohyb
doleva a doprava přesně podle přirozených potřeb vašeho těla. SIMULACE REÁLNÉ
JÍZDY Simulaci reálné jízdy ve vnitřních prostorách zajišťuje tzv. dynamická
setrvačnost, která kompenzuje váhu, rychlost a úhel sklonu tak, aby jízda byla
maximálně realistická. SIMULACE JÍZDY PO RŮZNÉM POVRCHU Funkce simulace v
kombinaci se softwarem Tacx Training™ nebo aplikací Zwift vyvolává vibrace
trenažéru a simuluje tak pocit jízdy po různých typech silničních povrchů, jako jsou



třeba dlažební kostky nebo štěrk. SIMULACE JÍZDY Z KOPCE Pokud použijete externí
zdroj napájení, dokáže trenažér simulovat i jízdu z kopce. Na virtuálních tratích tak
z kopce nemusíte šlapat, ale můžete si odpočinout nebo se napít. POSTAVENO PRO
VÝKON Cyklotrenažér NEO 2T Smart nabízí nové provedení motoru, který dodává
větší výkon při nízkých rychlostech. Výsledkem je mnohem věrnější zážitek z jízdy
při stoupání nebo rozjezdu. Fyzická a výkonnostní data GPS Ne Fyzické rozměry
575 × 750 mm (22,6 × 29,5") Hmotnost 21,5 kg (47,4 libry) Mapy a navigace
Základní mapa Ne Možnost přidávat mapy Ne unkce Trasy Ne Kompatibilita se
světly Varia™ Ne Přesnost &lt; 1 % Integrovaná data TrailForks Ne Možnost
stáhnutí tréninkových plánů Ne Maximální sklon 25 % Group LiveTrack Ne Minuty
intenzivní aktivity Ne Intervalový trénink Ne Kompatibilita s radarem Varia™ (zadní
radar) Ne Upozornění (při dosažení cíle aktivuje alarm – čas, vzdálenost, srdeční
tep nebo kalorie) Ne Dotykový displej Ne Dálkový ovladač Varia™ Ne Závod v
aktivitě Ne GLONASS Ne Chytrá Oznámení Ne Elektrické požadavky 110–240 V
Simulace sjezdu Ano Vhodné osy Šířka zadní vidlice: závodní 130 mm, MTB 135
mm, 142 mm a 148 mm. K dispozici je adaptér na 135 × 10 mm Měřená rychlost
Ano Detekce dopravních událostí Ne Režim úspory baterie Ne Q-faktor 147 mm
Kalorická spotřeba Ne Nastavitelné obrazovky Ne Aplikace Connect IQ™ (vzhledy
hodinek, datová pole, doplňky a aplikace) Ne Chytrý výpočet tras podle dojezdu
elektrokola Ne Virtual Partner Ne Magnety 32 neodymium magnets Ovládání hudby
ze smartphonu Ne MTB Dynamika Ne Kompatibilní s měřičem výkonu Ne Physio
TrueUp Ne Výška 55 cm (21,7") Zařízení pro zobrazení údajů Smartphone, tablet,
cyklopočítač, samostatně, připojení počítače přes anténu ANT+ Cyklistická mapa
Garmin (trasovací mapa ulic upravená pro cyklistiku) Ne Setrvačná hmota
Variabilní, až 125 kg Snímač okolního světla Ne Způsob ovládání Smartphone,
tablet, cyklopočítače ANT+, samostatně, připojení počítače přes anténu ANT+
Regenerační asistent Ne LiveTrack Ne Maximální výkon 2200 W Zasílání zpráv mezi
cyklisty Ne Vytváření tras na zařízení Ne Barometrický výškoměr Ne Indikátor
napájení Vícebarevné LED kontrolky, bod na podlaze Počasí Ne Auto Lap® Ne Auto
Pause® Ne Setrvačník Virtuální Vhodné kazety Kompatibilita se systémy
Shimano/SRAM 9–11 rychlostí Campagnolo (kompatibilní, vyžaduje speciální
kazetové těleso) SRAM 12 rychlostí / XDR (kompatibilní, vyžaduje speciální
kazetové těleso) Shimano 12 rychlostí Microspline (kompatibilní, vyžaduje speciální
kazetové těleso)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

